
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany składu osobowego Powiatowej Rady Rynku Pracy w Starachowicach. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 690 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Powiatowej Rady Rynku Pracy w Starachowicach, odwołuję Panią Barbarę 
Szymańską przedstawiciela Urzędu Miejskiego w Starachowicach, a w jej miejsce powołuję Pana Janusza 
Kozę. 

§ 2. Pozostałe zapisy  Zarządzenia Nr  41/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 12.05.2021 r., pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB35C05-4CAE-478C-91EB-85469F3FDF0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


